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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

HÁNDICAP FEMENINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 21,7 20,9 S F 4 22 36 36
2 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 13,7 S F 3 13 34 34
3 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,1 S F 2 6 33 33
4 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,2 S F 3 18 32 32

CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 29,2 S F 5 30 32 32
6 SCHOKKER, MIKI BP01127002 20,3 20,4 S F 4 21 28 28
7 JORGE GUIXENS, INMACULADA BP57262766 18,0 18,1 S F 3 18 26 26
8 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 21,3 21,4 S F 4 22 25 25
9 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 18 24 24

GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,0 20,1 S F 4 20 24 24
MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,4 19,5 S F 4 20 24 24
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 22,7 22,8 S F 4 23 24 24

13 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 28,0 28,2 S F 5 29 22 22
14 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,0 23,1 S F 4 24 20 20
15 BRADBURY, BEVERLEY BP51644416 15,6 15,7 S F 3 15 19 19

BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 29,3 29,5 S F 5 31 19 19
17 ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 18,2 18,3 S F 3 18 17 17

LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,9 23,0 S F 4 23 17 17
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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2015
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

HÁNDICAP MASCULINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,6 5,8 S M 2 6 38 38
2 ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 14,1 13,2 S M 3 15 37 37
3 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 12,0 11,7 S M 3 12 35 35

GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,8 17,5 S M 3 19 35 35
POU ROCA, LORENZO BP12286053 22,0 21,6 S M 4 24 35 35

6 PICCINETTI, JOSE FIORINO BP00779205 13,5 S M 3 14 34 34
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,5 S M 4 24 34 34
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 26,0 S M 4 28 34 34

9 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 15,0 S M 3 16 33 33
10 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 7,0 S M 2 6 32 32

PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,5 S M 3 12 32 32
PORTELL, JORDI BP00660317 12,7 S M 3 13 32 32

13 SCHOKKER, PAUL BP13097312 5,5 5,6 S M 2 5 30 30
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,2 S M 4 22 30 30

15 DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 9,1 9,2 S M 2 9 29 29
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,4 18,5 S M 3 20 29 29
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 26,2 26,3 S M 4 29 29 29

18 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,8 4,9 S M 2 4 28 28
JULIA VICENS, BERNARDO BP00458690 28,5 S M 5 29 28 28

20 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,4 4,5 S M 1 3 27 27
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,7 7,8 S M 2 7 27 27
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,3 9,4 S M 2 9 27 27
HUGHES, JOHN BP00146677 12,7 12,8 S M 3 13 27 27
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 21,7 21,8 S M 4 23 27 27

25 CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,7 11,8 S M 3 12 26 26
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,6 16,7 S M 3 17 26 26
CZERPAK, GERALD BP10885049 18,5 18,6 S M 4 20 26 26

28 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 7,7 7,8 S M 2 7 25 25
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,5 15,6 S M 3 16 25 25
FISSER, HAYO BP12079349 19,8 19,9 S M 4 21 25 25
ETTER, MAX BP19749210 20,2 20,3 S M 4 22 25 25

32 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,5 11,6 S M 3 12 24 24
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,4 13,5 S M 3 14 24 24
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 18,5 18,6 S M 4 20 24 24
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 20,2 20,3 S M 4 22 24 24

36 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,6 9,7 S M 2 9 23 23
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,7 10,8 S M 2 11 23 23
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,4 11,5 S M 2 11 23 23
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,0 13,1 S M 3 13 23 23
VIDAL ROS GABRIEL BP15021184 12,4 12,5 S M 3 13 23 23
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 15,9 16,0 S M 3 17 23 23
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,8 20,9 S M 4 22 23 23
LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 22,4 22,5 S M 4 24 23 23
ALBIS MORELL, JUAN BP12647687 25,1 25,2 S M 4 27 23 23

45 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,0 11,1 S M 2 11 22 22
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,4 12,5 S M 3 13 22 22
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 12,4 12,5 S M 3 13 22 22
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 23,7 23,8 S M 4 26 22 22
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 25,4 25,5 S M 4 28 22 22

50 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,9 13,0 S M 3 13 21 21
MARIN PARRA, JOSE BP00102651 13,2 13,3 S M 3 14 21 21
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,8 19,9 S M 4 21 21 21
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,1 20,2 S M 4 22 21 21

54 HANKE, WOLF BP12055821 22,5 22,6 S M 4 24 20 20
55 STAREY, CLAUS PETER BP00330692 27,3 27,5 S M 5 29 19 19
56 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,4 16,5 S M 3 17 18 18
57 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,7 9,8 S M 2 9 17 17
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

HÁNDICAP MASCULINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,1 26,2 S M 4 29 17 17
59 TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 19,9 20,0 S M 4 21 15 15
60 CORKOVIC , MILAN BP00782952 12,5 12,6 S M 3 13 14 14

VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,7 26,9 S M 5 29 14 14
62 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,3 16,4 S M 3 17 Dsc

FISSER, MARKUS BP13756539 22,4 22,5 S M 4 24 Ret
FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 23,0 S M 4 25 N.P
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

SCRATCH FEMENINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,1 S F 2 6 27 27
2 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 13,7 S F 3 13 23 23
3 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,2 S F 3 18 17 17
4 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 21,7 20,9 S F 4 22 16 16
5 SCHOKKER, MIKI BP01127002 20,3 20,4 S F 4 21 14 14
6 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 18 13 13
7 JORGE GUIXENS, INMACULADA BP57262766 18,0 18,1 S F 3 18 11 11
8 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,4 19,5 S F 4 20 10 10

BRADBURY, BEVERLEY BP51644416 15,6 15,7 S F 3 15 10 10
10 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 29,2 S F 5 30 9 9

SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 22,7 22,8 S F 4 23 9 9
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 21,3 21,4 S F 4 22 9 9
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,0 20,1 S F 4 20 9 9

14 ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 18,2 18,3 S F 3 18 8 8
15 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,0 23,1 S F 4 24 7 7
16 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 28,0 28,2 S F 5 29 6 6
17 LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,9 23,0 S F 4 23 4 4
18 BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 29,3 29,5 S F 5 31 3 3
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,6 5,8 S M 2 6 32 32
2 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 7,0 S M 2 6 26 26
3 SCHOKKER, PAUL BP13097312 5,5 5,6 S M 2 5 25 25

CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,8 4,9 S M 2 4 25 25
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,4 4,5 S M 1 3 25 25

6 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 12,0 11,7 S M 3 12 23 23
7 ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 14,1 13,2 S M 3 15 22 22

PORTELL, JORDI BP00660317 12,7 S M 3 13 22 22
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,7 7,8 S M 2 7 22 22

10 DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 9,1 9,2 S M 2 9 21 21
11 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 15,0 S M 3 16 20 20

PICCINETTI, JOSE FIORINO BP00779205 13,5 S M 3 14 20 20
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,5 S M 3 12 20 20
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,3 9,4 S M 2 9 20 20

15 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 7,7 7,8 S M 2 7 18 18
16 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,8 17,5 S M 3 19 17 17
17 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,5 S M 4 24 16 16

HUGHES, JOHN BP00146677 12,7 12,8 S M 3 13 16 16
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,7 11,8 S M 3 12 16 16

20 VIDAL ROS GABRIEL BP15021184 12,4 12,5 S M 3 13 15 15
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,5 11,6 S M 3 12 15 15
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,7 10,8 S M 2 11 15 15
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,0 11,1 S M 2 11 15 15
ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,6 9,7 S M 2 9 15 15

25 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,4 11,5 S M 2 11 14 14
26 POU ROCA, LORENZO BP12286053 22,0 21,6 S M 4 24 13 13

PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,4 13,5 S M 3 14 13 13
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,9 13,0 S M 3 13 13 13

29 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,2 S M 4 22 12 12
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,6 16,7 S M 3 17 12 12
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,5 15,6 S M 3 16 12 12
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,0 13,1 S M 3 13 12 12
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,4 12,5 S M 3 13 12 12

34 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 26,2 26,3 S M 4 29 11 11
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,4 18,5 S M 3 20 11 11
MARIN PARRA, JOSE BP00102651 13,2 13,3 S M 3 14 11 11

37 JULIA VICENS, BERNARDO BP00458690 28,5 S M 5 29 10 10
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 25,4 25,5 S M 4 28 10 10
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 20,2 20,3 S M 4 22 10 10
CZERPAK, GERALD BP10885049 18,5 18,6 S M 4 20 10 10
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 15,9 16,0 S M 3 17 10 10
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 12,4 12,5 S M 3 13 10 10
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,7 9,8 S M 2 9 10 10

44 ETTER, MAX BP19749210 20,2 20,3 S M 4 22 9 9
FISSER, HAYO BP12079349 19,8 19,9 S M 4 21 9 9
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 18,5 18,6 S M 4 20 9 9

47 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 26,0 S M 4 28 8 8
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 23,7 23,8 S M 4 26 8 8

49 ALBIS MORELL, JUAN BP12647687 25,1 25,2 S M 4 27 7 7
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 21,7 21,8 S M 4 23 7 7
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,1 20,2 S M 4 22 7 7
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,8 20,9 S M 4 22 7 7
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,8 19,9 S M 4 21 7 7
CORKOVIC , MILAN BP00782952 12,5 12,6 S M 3 13 7 7

55 STAREY, CLAUS PETER BP00330692 27,3 27,5 S M 5 29 6 6
LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 22,4 22,5 S M 4 24 6 6
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,4 16,5 S M 3 17 6 6
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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 28/11/2015  CODIGO: BP1515109

SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 HANKE, WOLF BP12055821 22,5 22,6 S M 4 24 5 5
59 SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,1 26,2 S M 4 29 4 4

TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 19,9 20,0 S M 4 21 4 4
61 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,7 26,9 S M 5 29 3 3
62 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,3 16,4 S M 3 17 Dsc

FISSER, MARKUS BP13756539 22,4 22,5 S M 4 24 Ret
FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 23,0 S M 4 25 N.P
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